quondam Ghisberti Claes soen Walterus dictus Wouters soen maritus et tutor Jutte uxoris filie quondam Arnoldi dicti die Moelner Henricus de (dg: Strael) Stralen maritus et tutor Elizabeth sue 'filie dicti quondam Arnoldi Moelner Arnoldus filius dicti quondam Arnoldi Moelner et Yda soror dicti quondam Arnoldi Moelner cum tutore medietatem (dg: eis) que dictis Nijcholao Petro Katherine Elizabeth et quondam Laurencio predicto liberis dicti quondam Ghisberti Claes soen et quondam

1182 p.683r.

sexta post nativitatis Domini: vrijdag 30-12-1401.
 in festo exaltationis sancte crucis: donderdag 14-09-1402.
 in vigilia epijphanie: donderdag 05-01-1402.
 sabbato post nativitatis Domini: zaterdag 31-12-1401.

BP 1182 p 683r 01 vr 30-12-1401.

Luijtgardi filie dicti quondam Ghisberti Claes soen uxori olim dicti quondam Arnoldi die Moelner de morte quondam [Johannis] van der Hoeven de Tilborch eorum fratris filii dicti quondam Ghisberti Claes soen successione (dg: est advo) fuerat advoluta in domo et area sita in Buscoducis in vico tendente a medio vici Vuchtensis ante domum de Postula versus forum piscium inter hereditatem Walteri de Erpe ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Waderle ex alio quam domum et aream dictus quondam Johannes' de Tilborch erga Hubertum dictum Abt sutorem et Walterum filium Henrici dicti Meijer emendo acquisierat prout in litteris et quam medietatem (dg: nunc ad se spec) dicti omnes nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo Hels filio Willelmi Hels supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicti Johannes (dg: de) van der Hoeven et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannes van der Hoeven deponere promiserunt insuper primodicti Nijcholaus et Petrus fratres indivisi super habita et habenda quod ipsi Ghisbertum et Franconem fratres liberos quondam Franconis Laurens soen perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in dicta medietate habere. Testes Vere et Best datum sexta post nativitatis Domini.

BP 1182 p 683r 02 vr 30-12-1401.

Johannes Broec verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Broec prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 683r 03 vr 30-12-1401.

Yvels zvw Yvels die Cuper, door wijlen voornoemde Yvels verwekt bij zijn vrouw Mechtildis dvw Arnoldus Luwe, verkocht aan Willelmus zv Willelmus Hels de helft, die aan voornoemde Mechtildis en haar zuster Elizabeth gekomen was na overlijden van Elizabeth dvw Henricus Vrient ev Johannes van der Hoeven van Tilborch, in voornoemd huis en erf, en welke helft nu aan voornoemde Yvels behoort, geheel het huis belast met een b-erfcijns van 40 schelling geld. Voornoemde Elizabeth dvw Arnoldus Luwe zal van deze helft afstand doen.

(dg: Y) Yvels filius quondam Yvels die Cuper ab eodem quondam Yvels et Mechtilde sua uxore filia quondam Arnoldi Luwe pariter genitus medietatem que dicte Mechtildi et Elizabeth sue sorori de morte quondam Elizabeth filie quondam Henrici Vrient uxoris olim Johannes van der Hoeven de Tilborch successione fuerat advoluta in domo et area predicta et quam medietatem primodictus Yvels nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio Willelmi Hels supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda (dg: ratam servare ?if) warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum monete ex dicta integra domo et area annuatim de jure solvendo et quod ipse dictam Elizabeth (dg: filiam dicti) filiam dicti quondam Arnoldi Luwe super (dg:

premis) predicta medietate et jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1182 p 683r 04 do 14-09-1402.

Theodericus Gherijts soen en zijn vrouw voornoemde Elizabeth dvw Arnoldus Luwe deden tbv voornoemde Willelmus Hels afstand van de laatstgenoemde helft.

{Later ertussen geschreven}.

Theodericus Gherijts #soen# maritus (dg: et tutor) legitimus dicte Elizabeth et ipsa Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore super jamdicta medietate et jure ad opus dicti Willelmi Hels hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Ghemert et Gheel datum in festo exaltationis sancte crucis.

BP 1182 p 683r 05 do 05-01-1402.

Rodolphus Dolft zvw Jacobus Aven soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus Dolft filius quondam Jacobi (dg: ?ae) Aven soen prebuit et reportavit. Testes Emondus et Hubertus datum in vigilia epiphanie.

BP 1182 p 683r 06 do 05-01-1402.

Egidius Zecker vernaderde in aanwezigheid van Theodericus zvw Theodericus die Custer van Blaerthem een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oerle, die voornoemde Theodericus zvw Theodericus Custer verworven had van Marcellius zv Rutgherus des Persoens soen van Baerle. De ander week. En hij droeg weer over.

Egidius Zecker in persentia (dg: Marcelli) Theoderici filii quondam Theoderici die Custer de Blaerthem prebuit et exhibuit patentes denarios ad redimendum hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Oerle quam paccionem dictus Theodericus filius quondam Theoderici Custer erga Marcellium filium (dg: Rutgheri) Rutgheri des Persoens soen de Baerle (dg: em) acquisierat ut dicebat et alter cessit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 683r 07 do 05-01-1402.

Gerisius van Os verklaarde ontvangen te hebben van Godefridus van Rode alle achterstallige termijnen van een lijfrente van 13 oude schilden, die voornoemde Godefridus moet betalen aan voornoemde Gerisius.

(dg: Gers) Gerisius de Os palam recognovit sibi per Godefridum de Rode (dg: suu) fore satisfactum ab omnibus arrestadiis sibi a quocumque tempore evoluta deficientibus et restantibus de vitali pensione XIII aude scilde quam pensionem dictus Godefridus dicto Gerisio solvere tenetur annuatim ad vitam dicti Gerisii. Testes datum supra.

BP 1182 p 683r 08 do 05-01-1402.

Destijds had Adam van Mierde alle goederen van Petrus zvw Arnoldus gnd Moelner gerechtelijk gekocht, voor schepenen van Oisterwijk, van Wijtmannus gnd Wijt van den Eijnde. Daarna had voornoemde Adam al die goederen overgedragen aan Arnoldus zv voornoemde Petrus zvw Arnoldus Moelner. Voornoemde Arnoldus zv Petrus zvw Arnoldus Moelner verkocht thans aan Henricus die Wise zvw Elias van den Hezeacker alle erfgoederen, die aan Elizabeth van den Dijc gekomen waren na overlijden van haar ouders, en na overlijden van Luijtgardis dvw Petrus gnd van den Dijc bv voornoemde Elizabeth, gelegen onder Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, welke erfgoederen voornoemde Petrus zvw Arnoldus Moelner in cijns verkregen had van Paulus Haest ev Katherina, dvw Johannis Brodeken en voornoemde Elizabeth van den Dijc, voor de cijnzen en pachten die eruit gaan, en voor

een b-erfcijns van 16 pond geld.

Notum sit universis quod Adam de Mierde omnia bona Petri filii quondam Arnoldi dicti Moelner erga Wijtmannum dictum Wijt van den Eijnde per judicem et coram scabinis de Oesterwijn emendo acquisierat et cum deinde dictus Adam dicta bona omnia dicti Petri (dg: erga di) supportasset (dg: Te) Arnoldo filio dicti Petri filii quondam Arnoldi Moelner ut (dg: dicebat) dicebat constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus (dg: Petrus f) Arnoldus filius Petri filii quondam Arnoldi Moelner omnes et singulas hereditates que Elizabeth van den Dijc de morte quondam parentum eiusdem Elizabeth atque de morte quondam 'Luijgardis filie quondam Petri dicti van den Dijc fratris dudum dicte (dg: El) Elizabeth jure successione' hereditarie sunt advolute quocumque locorum infra parochiam de Oesterwijn ad locum dictum Huculem situatas quas hereditates dictus Petrus filius quondam Arnoldi Moelner erga Paulum Haest maritum et tutorem legitimum Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Brodeken et dicte Elizabeth van den Dijc ad (dg: j) censum acquisierat scilicet pro censibus et paccionibus annuatim exinde solvendis atque pro hereditario censu sedecim librarum monete #prout ibidem site sunt# prout in litteris hereditarie (dg: s) vendidit Henrico die Wise filio Elije quondam van den Hezeacker #prout ibidem sunt site# supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: et impeticionem ex parte sui et) et impeticionem ex parte [sui] et dicti Petri sui patris deponere excepto dicto censu XVI librarum monete. Testes Vere et Best datum supra.